

# FINAL NOTICE TO SHAREHOLDERS TO FILE CLAIMS OF UNCLAIMED SHARE CERTIFICATES & UNPAID DIVIDEND



The General Tyre and Rubber Company of Pakistan Limited

## Final Notice to Shareholders to File Claims of Unclaimed Share Certificates & Unpaid Dividend

Notice is hereby given that certain share certificates/dividend warrants, as per details uploaded on the Company's Website, i.e., [www.gentipak.com](http://www.gentipak.com), declared by The General Tyre and Rubber Company of Pakistan Limited (the "Company") have remained unclaimed or unpaid for a period of three years from the date these have become due and payable.

That a notice was sent by registered post acknowledgment due on the last known addresses of the shareholders to submit their claims within three months to the company, but only a few replies/claims have been received by the Company, which are being settled.

That the Company hereby once again requests the shareholders to lodge their claims within 90 days from the date of this notice with our Share Registrar at the below address:

**Share Registrar Department,**  
Central Depository Company of Pakistan Limited  
CDC House, 99-B, Block "B", S.M.C.H.S.,  
Main Shahrah-e-Faisal, Karachi.  
UAN No.: (92-21) 111 111 500,  
Tel: Customer Support Services:  
(Toll free) 0800CDCPL (23275)  
Email: [info@cdcpak.com](mailto:info@cdcpak.com)

In case no claim is received within the given period from this notice, the Company shall proceed to deposit the unclaimed/unpaid amount with the Federal Government pursuant to the provisions of section 244(2) of the Companies Act, 2017.

Karachi:  
03 January, 2018

**Farhan Ahmad**  
Company Secretary



The General Tyre and Rubber Company of Pakistan Limited

## Final Notice to Shareholders to File Claims of Unclaimed Share Certificates & Unpaid Dividend

Notice is hereby given that certain share certificates/dividend warrants, as per details uploaded on the Company's Website, i.e., [www.gentipak.com](http://www.gentipak.com), declared by The General Tyre and Rubber Company of Pakistan Limited (the "Company") have remained unclaimed or unpaid for a period of three years from the date these have become due and payable.

That a notice was sent by registered post acknowledgment due on the last known addresses of the shareholders to submit their claims within three months to the company, but only a few replies/claims have been received by the Company, which are being settled.

That the Company hereby once again requests the shareholders to lodge their claims within 90 days from the date of this notice with our Share Registrar at the below address:

**Share Registrar Department,**  
Central Depository Company of Pakistan Limited  
CDC House, 99-B, Block "B", S.M.C.H.S.,  
Main Shahrah-e-Faisal, Karachi.  
UAN No.: (92-21) 111 111 500,  
Tel: Customer Support Services:  
(Toll free) 0800CDCPL (23275)  
Email: [info@cdcpak.com](mailto:info@cdcpak.com)

In case no claim is received within the given period from this notice, the Company shall proceed to deposit the unclaimed/unpaid amount with the Federal Government pursuant to the provisions of section 244(2) of the Companies Act, 2017.

Karachi:  
03 January, 2018

**Farhan Ahmad**  
Company Secretary

↓  
PUBLISHED  
IN DAILY  
"BUSINESS  
"RECORDER"  
KARACHI.  
ON WEDNES  
DAY, 03 JAN  
2018

↓  
PUBLISHED  
IN DAILY  
"BUSINESS  
"RECORDER"  
LATHORE

ON WEDNESDAY  
03 JAN 2018



# FINAL NOTICE TO SHAREHOLDERS TO FILE CLAIMS OF UNCLAIMED SHARE CERTIFICATES & UNPAID DIVIDEND



The General Tyre and Rubber Company of Pakistan Limited

## لادعوئی شیئرز سرٹیفکیٹس اور واجب الوصول ڈیویڈنڈ کے حصول کے لئے حتمی نوٹس

بذریعہ ہذا مطلع کیا جاتا ہے کہ جنرل ٹائر اینڈ ربر کمپنی آف پاکستان (دی "کمپنی") کی جانب سے جاری کردہ کچھ شیئرز سرٹیفکیٹس / ڈیویڈنڈ وارنٹس، جن کی تفصیل کمپنی کی ویب سائٹ یعنی [www.gentipak.com](http://www.gentipak.com) پر جاری کر دی گئی ہے، اپنے واجب الادا ہونے کی تاریخ سے 3 سال کی مدت گزر جانے کے باوجود ابھی تک لادعوئی یا واجب الوصول ہیں۔

یہ کہ ان شیئرز ہولڈرز کو بذریعہ رجسٹرڈ ڈاک ان کے آخری معلوم پتے پر ایک نوٹس ارسال کیا گیا تھا جس میں انہیں تین ماہ کے اندر کمپنی کو اپنے گھمبوج کرانے کی ہدایت کی گئی تھی تاہم کمپنی کو کھلی چند جوابات / گھمبوج موصول ہوئے جن کا تعقیب کیا جا رہا ہے۔

یہ کہ کمپنی بذریعہ ہذا ایک بار پھر شیئرز ہولڈرز سے درخواست کرتی ہے کہ اس نوٹس کی اشاعت کے 90 دن کے اندر اپنے گھمبوج ہمارے شیئرز رجسٹر کو درج ذیل پتے پر جمع کروائیں:

شیئرز رجسٹرار ڈپارٹمنٹ،

سینٹرل ڈپازٹری کمپنی آف پاکستان لمیٹڈ،

CDC ہاؤس، 99-B، بلاک B، ایس ایم سی ایچ ایس، مین شاہراہ فیصل، کراچی

UAN نمبر: 111-111-500 (21-92)

فون نمبر: کسٹمر سپورٹ سروسز (Toll Free) 0800-CDCPL (23275)

ای میل: [info@cdcpak.com](mailto:info@cdcpak.com)

اس نوٹس میں دی گئی مدت کے دوران کلیم موصول نہ ہونے کی صورت میں کمپنی لادعوئی / واجب الوصول رقم کاپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن (2) 244 کی شرائط کے تحت وفاقی حکومت کو جمع کروانے کی کارروائی کا آغاز کر دے گی۔

فرحان احمد  
کمپنی سیکریٹری

کراچی  
03 جنوری، 2018

PUBLISHED  
IN DAILY  
"NAWA-  
E-WAQIT"  
KARACHI  
ON WEDN-  
ESDAY,  
03 JAN  
2018.

PUBLISHED  
IN DAILY  
"NAWA-  
E-WAQIT"  
LAHORE  
ON WEDNESDAY  
03 JAN 2018.



The General Tyre and Rubber Company of Pakistan Limited

## لادعوئی شیئرز سرٹیفکیٹس اور واجب الوصول ڈیویڈنڈ کے حصول کے لئے حتمی نوٹس

بذریعہ ہذا مطلع کیا جاتا ہے کہ جنرل ٹائر اینڈ ربر کمپنی آف پاکستان (دی "کمپنی") کی جانب سے جاری کردہ کچھ شیئرز سرٹیفکیٹس / ڈیویڈنڈ وارنٹس، جن کی تفصیل کمپنی کی ویب سائٹ یعنی [www.gentipak.com](http://www.gentipak.com) پر جاری کر دی گئی ہے، اپنے واجب الادا ہونے کی تاریخ سے 3 سال کی مدت گزر جانے کے باوجود ابھی تک لادعوئی یا واجب الوصول ہیں۔

یہ کہ ان شیئرز ہولڈرز کو بذریعہ رجسٹرڈ ڈاک ان کے آخری معلوم پتے پر ایک نوٹس ارسال کیا گیا تھا جس میں انہیں تین ماہ کے اندر کمپنی کو اپنے گھمبوج کرانے کی ہدایت کی گئی تھی تاہم کمپنی کو کھلی چند جوابات / گھمبوج موصول ہوئے جن کا تعقیب کیا جا رہا ہے۔

یہ کہ کمپنی بذریعہ ہذا ایک بار پھر شیئرز ہولڈرز سے درخواست کرتی ہے کہ اس نوٹس کی اشاعت کے 90 دن کے اندر اپنے گھمبوج ہمارے شیئرز رجسٹر کو درج ذیل پتے پر جمع کروائیں:

شیئرز رجسٹرار ڈپارٹمنٹ،

سینٹرل ڈپازٹری کمپنی آف پاکستان لمیٹڈ،

CDC ہاؤس، 99-B، بلاک B، ایس ایم سی ایچ ایس، مین شاہراہ فیصل، کراچی

UAN نمبر: 111-111-500 (21-92)

فون نمبر: کسٹمر سپورٹ سروسز (Toll Free) 0800-CDCPL (23275)

ای میل: [info@cdcpak.com](mailto:info@cdcpak.com)

اس نوٹس میں دی گئی مدت کے دوران کلیم موصول نہ ہونے کی صورت میں کمپنی لادعوئی / واجب الوصول رقم کاپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن (2) 244 کی شرائط کے تحت وفاقی حکومت کو جمع کروانے کی کارروائی کا آغاز کر دے گی۔

فرحان احمد  
کمپنی سیکریٹری

کراچی  
03 جنوری، 2018